ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от25.10.2010
№ 1209
 г. Данилов

О внесении изменений в постановление главы
Даниловского     муниципального    района от 04.12.2008 г. №1043

«О   порядке     осуществления     администрацией    Даниловского

муниципального района и находящихся в ее ведении бюджетными

 учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов

доходов местного бюджета»:

В соответствии  с п.4 ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Даниловского муниципального района от 04.12.2008 г. №1043 «О порядке осуществления администрацией Даниловского муниципального района и находящихся в ее ведении бюджетными  учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 дополнить словами следующего содержания:

«Закрепить за финансовым управлением администрации Даниловского муниципального района бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджетов поселений: администрации Даниловского сельского поселения, администрации Дмитриевского сельского поселения, администрации Середского сельского поселения, в соответствии с заключенными соглашениями о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления администрации Даниловского муниципального района З.А. Матакову.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава  Даниловского

муниципального района                                                         А. В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2010 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                           Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                       З. К. Ретунская

“___” ___________ 2010 г.

Начальник финансового управления

администрации Даниловского

муниципального района                                                              З.А. Матакова
“___” ___________ 2010 г.

НАПРАВИТЬ: область, дело, финансовое управление, прокуратура.
Радченко Н.Г.  5-26-63
Для регистрации:

      Егорова